
Uchwała Nr 277/2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 14 lutego 2005 roku 

 

 

w sprawie:  powołania imiennego składu Komisji ds. Wyłonienia Najlepszych  

                    Sportowców w Powiecie Łowickim. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220,  

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271; Nr 200 poz. 1688,  

Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055) oraz 

§9 ust. 1 Regulaminu Zarządu Powiatu Łowickiego, Zarząd Powiatu 

Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Powołuje się Komisję ds. Wyłonienia Najlepszych Sportowców w Powiecie 

Łowickim w składzie: 

- p. Elżbieta Hendrysiak – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu 

- p. Stanisław Olęcki – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, 

Sportu, Turystyki, Młodzieży i Promocji Rady Powiatu Łowickiego  

- p. Artur Balik – członek Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki, 

Młodzieży i Promocji Rady Powiatu Łowickiego  

- p. Paweł Doliński – Sekretarz Powiatowego Szkolnego Związku 

Sportowego w Łowiczu 

- p. Andrzej Myczka – Przewodniczący Rady Powiatowej Zrzeszenia 

Ludowe Zespoły Sportowe w Łowiczu 

- p. Mieczysław Szymajda – Prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego 

„Błyskawica” w Domaniewicach 

- p. Ilona Fudała – inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu.  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


